
 31. TÕSTAMAA JOOKS 2014 30.10.2014
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1 00:26,00 6 ENARI TÕNSTRÖM M VÄNDRA

2 00:26,33 40 IGOR SKATŠKO M JK TEMPO

3 00:26,38 31 MEHIS MÄE M TÄPPSPORTLASED

18 00:30,08 47 ARNOLD LAASU MV-I SK SAARDE

25 00:32,09 39 MEELIS KUKK MV-I PÄRNU LV

26 00:32,14 48 IGOR IGNATENKO MV-I AUDRU

83 00:41,35 36 AIN UUSNA MV-II SK JÕULU

89 00:42,44 130 ERGO RAND MV-II PÄRNU

40 00:33,35 5 ANNI RAVA N PÄRNU SÕUDEKLUBI

49 00:34,39 198 KATRIN KOOR N PÄRNU

65 00:36,48 45 JANELY KUUSKLER-ADLER N TÕSTAMAA

43 00:33,49 162 KLARIKA KUUSK NV-I PÄRNU

71 00:38,06 22 TIINA KAPTEN NV-I AUDENTES

73 00:39,24 131 LIIA OIDJÄRV NV-I TÕSTAMAA

90 00:43,05 27 INGE JÕGI NV-II TÕSTAMAA

104 00:45,41 152 SAIMA RAND NV-II KLUBI TERVISE SPORT

119 00:50,50 123 LAINE BAUER NV-II TÕHELA

4 00:26,47 34 VAHUR MÄE PA SK AUDRU

13 00:29,06 14 DANIIL ANDRIANOV PA JK TEMPO

48 00:34,28 129 JANNO PAVLOV PA GERTKLAN

11 00:28,29 67 TAUNO DANILOV PB AUDRU

12 00:28,50 44 RUSLAN SERGATŠOV PB JK TEMPO

24 00:32,05 12 ERIK NAISSAAR PB RANDIVÄLJA KÜLA

20 00:31,21 127 RAGNAR LELLE PC SÜTEVAKA HG

23 00:31,52 170 RANDO KRISTAL PC VALGU PK

27 00:32,17 173 ERIK HERMAKÜLA PC TALLINN

51 00:34,51 8 OLAVI-TANEL KASK PD PÄRNU

88 00:42,20 24 KARMO KURISTIK PD TÕSTAMAA

112 00:47,51 15 ROBIN MARKUS MASING PD AUDENTESE ERAKOOL

120 00:51,08 52 ANNE-MAI RAAVIK TA TÕSTAMAA

122 00:53,33 166 LAURA JÕE TA GERTKLAN

55 00:35,05 18 PIRET MÄE TB AUDRU SK

75 00:39,40 154 ANNALIISA VASK TB SK JOOKSUPANTER

116 00:48,40 26 KADRI KASE TB TÕSTAMAA

28 00:32,18 38 ANASTASIJA SKATŠKO TC JK TEMPO

46 00:33,57 132 PAULA KÜBAR TC SK RAUDMEES

77 00:40,07 126 RAILEEN LELLE TC SÜTEVAKA HG

53 00:34,57 196 LAURA KALLAS TD SK AUDRU

82 00:41,23 19 MARTHA-LISET RÕÕMUSSAR TD SK ALTIUS

1 00:26,00 6 ENARI TÕNSTRÖM M VÄNDRA

2 00:26,33 40 IGOR SKATŠKO M JK TEMPO

3 00:26,38 31 MEHIS MÄE M TÄPPSPORTLASED

4 00:26,47 34 VAHUR MÄE PA SK AUDRU

5 00:26,51 29 JAANUS MÄE M PÄRNU

6 00:27,11 2 ÜLLAR PÄRNAT M SK AUDRU

7,5 KM VANUSEKLASSIDE VÕITJAD:

7,5 KM ÜLDJÄRJESTUS:
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7 00:27,38 13 MARTIN TARKPEA M PÄRNU SÕUDEKESKUS KALEV

8 00:27,58 32 RISTO KALJUND M PÄRNU

9 00:28,16 33 TARVO RÕÕMUSSAR M PÄRNU

10 00:28,23 30 TAURI TINAST M LUUA METSANDUSKOOL

11 00:28,29 67 TAUNO DANILOV PB AUDRU

12 00:28,50 44 RUSLAN SERGATŠOV PB JK TEMPO

13 00:29,06 14 DANIIL ANDRIANOV PA JK TEMPO

14 00:29,16 10 ANDERO SOPP M PÄRNU

15 00:29,27 86 RAIGO RÕÕMUSSAR M SK AUDRU

16 00:30,02 80 TOIVO TINAST M TÕHELA

17 00:30,06 149 SILVER KÖSTER M PÄRNU

18 00:30,08 47 ARNOLD LAASU MV-I SK SAARDE

19 00:30,26 111 JANARI JAANSO M SCOUTSPATALJON

20 00:31,21 127 RAGNAR LELLE PC SÜTEVAKA HG

21 00:31,34 58 VIRGO LAANSOO M TÕSTAMAA

22 00:31,43 78 LAURI ÕNNIK M PÄRNU SÕUDEKLUBI

23 00:31,52 170 RANDO KRISTAL PC VALGU PK

24 00:32,05 12 ERIK NAISSAAR PB RANDIVÄLJA KÜLA

25 00:32,09 39 MEELIS KUKK MV-I PÄRNU LV

26 00:32,14 48 IGOR IGNATENKO MV-I AUDRU

27 00:32,17 173 ERIK HERMAKÜLA PC TALLINN

28 00:32,18 38 ANASTASIJA SKATŠKO TC JK TEMPO

29 00:32,21 9 ANDRES SIIM MV-I SOOME

30 00:32,25 199 IVO EENSALU M TUULETALLAJAD

31 00:32,29 23 VALLO-PEEDU LUBI MV-I SAMOTAR

32 00:32,34 185 JANEK TOMAST MV-I AUDRU

33 00:32,37 37 MARLON TAMME PC SK AUDRU

34 00:32,40 164 ANDRES KASEMETS M PÄRNU

35 00:32,43 136 VENNO PRESS M MALEV

36 00:32,51 195 LENNART PULK MV-I PÄIKESEJÄNKU

37 00:32,57 156 KARLE KUUSK MV-I PÄRNU

38 00:33,14 1 JAKOB JÄÄGER PC AUDRU

39 00:33,28 107 IMRE TAVETER MV-I FRONTIER HOCKEY OÜ

40 00:33,35 5 ANNI RAVA N PÄRNU SÕUDEKLUBI

41 00:33,45 188 PIRKO PALU M SAUGA

42 00:33,47 25 KAIRO TEDER PB SINDI

43 00:33,49 162 KLARIKA KUUSK NV-I PÄRNU

44 00:33,53 42 REIN TOODU MV-I SK SAARDE

45 00:33,55 61 SVEN GNEZDOV PB SK AUDRU

46 00:33,57 132 PAULA KÜBAR TC SK RAUDMEES

47 00:34,14 174 RASMUS-OLIVER VESKIMÄGI PB GERTKLAN

48 00:34,28 129 JANNO PAVLOV PA GERTKLAN

49 00:34,39 198 KATRIN KOOR N PÄRNU

50 00:34,47 69 UNO HAKK M TALLINN

51 00:34,51 8 OLAVI-TANEL KASK PD PÄRNU

52 00:34,53 137 TAAVI MARUS M TÕSTAMAA

53 00:34,57 196 LAURA KALLAS TD SK AUDRU

54 00:34,58 54 JONAS NÕUKAS MV-I PÄRNU

55 00:35,05 18 PIRET MÄE TB AUDRU SK

56 00:35,10 70 SVEN JÜRGENS M TÕSTAMAA

57 00:35,21 200 COLIN HAMBIDGE MV-I AUDRU

58 00:35,23 49 MAREK JÄÄGER M AUDRU

59 00:35,24 117 KAIJO KILLING M AUDRU

60 00:35,58 145 JANAR JÜRGENS M PÄRNU

61 00:36,08 177 HANNES HERMAKÜLA MV-I RINGVAADE/TALLINN

62 00:36,09 140 RANNO LEPP M TUULETALLAJAD

63 00:36,16 168 AGO EENSALU M TUULETALLAJAD

64 00:36,17 184 RENE LÕHMUS M TALLINN

65 00:36,48 45 JANELY KUUSKLER-ADLER N TÕSTAMAA

66 00:37,33 193 VALDI KILLING MV-I SK AUDRU

67 00:37,39 171 HEIGO JÄNES M KOHILA

68 00:37,45 65 ANNELI KARLSON N PÄRNU

69 00:37,55 144 KEITO KILLING M AUDRU

70 00:38,00 121 ANDRES MARTSON MV-I OÜ HARMET
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71 00:38,06 22 TIINA KAPTEN NV-I AUDENTES

72 00:38,50 158 PRIIT KARON MV-I PÄRNU

73 00:39,24 131 LIIA OIDJÄRV NV-I TÕSTAMAA

74 00:39,25 120 TARMO OIDJÄRV MV-I TALLINN

75 00:39,40 154 ANNALIISA VASK TB SK JOOKSUPANTER

76 00:39,52 181 JOEL PULK M MALEV

77 00:40,07 126 RAILEEN LELLE TC SÜTEVAKA HG

78 00:40,08 183 RAIN LELLE MV-I PÄRNU

79 00:40,40 122 ALARI UUSNA MV-I PAIKUSE

80 00:40,52 155 KEIU ANDERSON N TÕSTAMAA

81 00:41,00 161 MARTIN KOPPEL M AUDRURAND

82 00:41,23 19 MARTHA-LISET RÕÕMUSSAR TD SK ALTIUS

83 00:41,35 36 AIN UUSNA MV-II SK JÕULU

84 00:41,37 191 MARIE KRIISA N TÕSTAMAA

85 00:41,56 165 ANDRES KASEMETS M PÄRNU

86 00:42,16 146 LEMBE VESKIMÄGI NV-I TÕSTAMAA

87 00:42,19 43 INDREK TEKI PB TÕSTAMAA

88 00:42,20 24 KARMO KURISTIK PD TÕSTAMAA

89 00:42,44 130 ERGO RAND MV-II PÄRNU

90 00:43,05 27 INGE JÕGI NV-II TÕSTAMAA

91 00:43,14 148 TAUNO PALBERG M TÕSTAMAA

92 00:43,17 118 ÜLO MARUS MV-I TÕSTAMAA

93 00:43,36 112 ATS KÄÄR M MALEV

94 00:44,00 46 VIRGE LAANSOO NV-I PÄRNU

95 00:44,16 4 ANDRES KALBACH MV-I TALUNIK

96 00:44,19 28 ANNA-KAISA TÕNISSOO N PÄRNU

97 00:44,47 180 LAURI MÖLDER M VARBLA

98 00:44,48 108 KARL TILK M TÕSTAMAA

99 00:45,00 74 LIIVI SINIROHT N VILJANDI

100 00:45,00 63 SANDER JUURIK M TÕSTAMAA

101 00:45,11 172 KAUPO PÕLTSAM M TÕSTAMAA

102 00:45,14 66 MIHKEL ALASI M SELISTE

103 00:45,24 102 AVE VESKIMÄGI TC TÕSTAMAA

104 00:45,41 152 SAIMA RAND NV-II KLUBI TERVISE SPORT

105 00:46,21 143 MERILIN OIDJÄRV N TARTU

106 00:46,42 134 KRISTIN VESTER N PÄRNU

107 00:46,45 167 ANDRES VERTE MV-I TÕSTAMAA

108 00:47,81 176 PAUL TILK M TÕSTAMAA

109 00:47,50 41 IGOR SKATŠKO M JK TEMPO

110 00:47,39 192 KÄTLIN HANTSON N MUST MAMBA

111 00:47,40 142 ROMEK JÕE PB TÕSTAMAA

112 00:47,51 15 ROBIN MARKUS MASING PD AUDENTESE ERAKOOL

113 00:48,07 114 VELLO SOMMER MV-I KASTNA

114 00:48,15 141 AARE SULE M TALLINN

115 00:48,28 135 RAILI KÄÄR N MALEV

116 00:48,40 26 KADRI KASE TB TÕSTAMAA

117 00:49,49 190 VALVO VOLGERAD MV-I TÕSTAMAA

118 00:50,15 189 EPP TUISK N TÕSTAMAA

119 00:50,50 123 LAINE BAUER NV-II TÕHELA

120 00:51,08 52 ANNE-MAI RAAVIK TA TÕSTAMAA

121 00:53,10 57 MAGNUS JANSON PC TÕSTAMAA

122 00:53,33 166 LAURA JÕE TA GERTKLAN

123 00:53,42 101 INGE JÕE NV-I TÖLLI

124 00:55,17 35 BRANDON ROHTLAAN PD TÕSTAMAA

125 00:55,29 178 MARGIT SALK N TALLINN

125 00:55,30 109 RAIDO SALK M TALLINN/TÕHELA

126 00:57,27 125 ILME RAND NV-II PÄRNU TERVISEKLUBI

127 01:09,32 16 VILLEM KALBACH PD TONDI PK

128 katkestas 21 KERTU LILLE TB TÕSTAMAA

1 3,36 212 JOOSEP KÄÄR 7 MALEV

2 3,37 252 VIOLA HAMBIDGE 8 AUDRU KOOL

3 3,38 266 TOM LAINET 7 AUDRU KK

700 M LASTEJOOKS:
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4 3,41 231 HENDRIK VÄLJA 6 AUDRU LASTEAED

5 3,45 258 JOOSEP LUHAMAA 7 TÕSTAMAA KK

6 3,51 244 AKSEL HAMBIDGE 6 AUDRU KOOL

7 3,52 241 JOONAS SALK 7 RAHUMÄE PK

8 3,54 233 TREVORI KÄRTMANN 6 VARBLA LASTEAED

9 3,56 267 GRETE VULKAN 7 TÕSTAMAA KK

10 3,59 268 JORVEN JÄÄGER 8 JÕÕPRE KOOL

11 4,00 207 ROBIN KAJA 6 TÕSTAMAA

12 4,01 265 KAISA-HELIN KASK 7 RÄÄMA PÕHIKOOL

13 4,03 281 EVERITA IMANA 9 TÕSTAMAA KK

14 4,13 283 MAARJA VESKIMÄGI 8 TÕSTAMAA KK

15 4,15 277 KARMEN KÄÄR 6 MALEV

16 4,22 218 SELINA LEBIN 8 AUDRU

17 4,24 219 EERO NAISSAAR 9 KUNINGA TÄNAVA PK

18 4,26 249 LEE GRÜNBERG 7 TÕSTAMAA KK

19 4,30 248 JAAN LUHAMAA 9 TÕSTAMAA KK

20 4,31 213 LAURI TUHKANEN 9 TÕSTAMAA 

21 4,35 245 ANNALIISA MARTSON 9 KUNINGA TÄNAVA PK

22 4,38 228 GERTRUD MARTSON 7 TÕSTAMAA KK

23 4,39 205 REMO LÕHMUS 6 TALLINN

24 4,44 222 LIIS RÕHU 6 TÕSTAMAA

25 4,42 269 CRISTOPHER MADISSON 6 PÄRNU

26 4,43 278 MARTHA-MARIA PÄÄSTEL 7 TÕSTAMAA KK

27 4,44 256 RITA NIINE 9 TÕSTAMAA KK

28 4,45 202 ATS AKKERMAN 5 TALLINNA MÄNNIKU LASTEAED

29 4,47 273 ANNIKA MARLEEN MASING 7 ÕISMÄE G

30 4,50 201 HELI VALGEVÄLI 6 NÕMME

31 4,51 221 JOONAS RÕHU 6 TÕSTAMAA

32 5,00 259 LISANDRA MÄE 5 AUDRU

33 5,01 242 JASPAR ADLER 6 TÕSTAMAA

34 5,02 275 KEIJO KVATŠ 7 PÄRNU

35 5,03 254 KEITI KVATŠ 7 PÄRNU

36 5,09 208 HELERI VAHEMÄE 7 PAIKUSE PK

37 5,14 257 HANNA JÜRGENS 6 PÄRNU

38 5,18 251 MARTEN MIDRI 6 SAUE

39 5,20 255 GERDO JÜRGENS 6 PÄRNU

40 5,27 270 RICO ROHTLAAN 6 TÕSTAMAA LASTEAED

41 5,28 234 MIRIAM SAKKEUS 6 TALLINN

42 5,31 237 NORA KARON 5 PÄRNU

43 5,32 211 JOOSEP TAMM 5 TÕSTAMAA

44 5,45 236 ENELI PULK 5 TÕSTAMAA LASTEAED

45 5,48 230 RANDER LIBERT 7 RÄÄMA PK

46 5,51 214 HELENA GRETTEL LAANSOO 8 VÄÄNA-JÕESUU KOOL

47 5,52 243 TIMO MARUS 4 TÕSTAMAA

48 6,45 272 RON-JOOSEP NIIT 5 RISTI

49 7,21 253 EMMA MIIA MARTSON 4 JÄNESSELJA LASTEAED

50 7,35 229 REGO JÜRGENS 4 PÄRNU

51 8,01 239 TIMO VALGEVÄLI 5 NÕMME

52 katkestas 225 DORIS RAND 5 TALLINN

206 REMO RAIESMAA PÄRNU

215 ÕIE RAIESMAA PÄRNU

216 KAIE SILLA PÄRNU

224 MARLEEN SAHTEL TÕSTAMAA KK

227 ANDRA VAAKS TÕSTAMAA

232 REIN RAND TÕSTAMAA

238 TIINA SAHTEL TÕSTAMAA

240 MERIKE GNEZDOV AUDRU

246 KAIDI KVATŠ PÄRNU

247 ELO PULK PÄÄSTEAMET

250 ÕIE KILLING SK AUDRU

261 ELDUR RAIESMAA PÄRNU

263 KRISTI MIIDU TÕSTAMAA

SÜGISKÕND:
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264 KAIU KUSTASSON AUDRU

271 KATRE KOORT TALLINN

276 KADI KÄÄRD TUUDI

282 CHATLIN PÄÄSTEL TÕSTAMAA
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